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Program

09:00:
09.15:
09.25:

09.50:
12.15:
12.45:
13.15:
14.00:

15.30:

Ankomst og morgenbrgd
Velkommen. Nynne Bach Steinicke, Innovationscenter for @kologisk Landbrug

Introduktion til ngddeproduktion. Helle Mathiasen, HortiAdvice og Lasse Lose,
Pometet, Kgbenhavns Universitet.

Spil om nagddeproduktion. Innovationscenter for @kologisk Landbrug.

Frokost

Erfaringer med opstart af nagddeproduktion. Lasse Dalby, Danske Ngdder.
Transport til Westergaards Planteskole, Rynkeby Hestehave 42, 5300 Kerteminde
Rundvisning hos Westergaards Planteskole

Kaffe og kage undervejs.

Tak for i dag

m Innovationscenter

for Jkologisk Landbrug



¥

Temadag om ngddeproduktion

Projekt Lokalt producerede gkologiske ngdder
- 2023 0g 2024
- Stattet af Fonden for gkologisk landbrug

Projekt Ngdder med danske rgdder
- 2024 og 2025
- Stattet af Fonden for Plantebaserede Fgdevarer

Ngddenetveerk

Praesentationsrunde

m Innovationscenter

for @kologisk Landbrug



https://icoel.dk/om-os/projekter/fonden-for-oekologisk-landbrug/2023/lokalt-producerede-oekologiske-noedder/
https://icoel.dk/om-os/projekter/fonden-for-plantebaserede-foedevarer/2024/noedder-med-danske-roedder/
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